СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 .08 .2021          № 64

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 31 июля 2012 года № 87

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 31 июля 2012

года № 87 (в редакции решений Совета депутатов от  30.10.2012 № 121, от 25.06.2013 № 48

от 25.03.2020 № 25) следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1:

а) слова «за муниципальное автономное учреждение» заменить словами «за

муниципальным автономным учреждением»;

б) дополнить словами «и физическим лицам, применяющим специальный налоговый

режим (Налог на профессиональный доход)»;

2) в приложении:

а) в наименовании:

- слова «за муниципальное автономное учреждение» заменить словами «за

муниципальным автономным учреждением»;

- дополнить словами «и физическим лицам, применяющим специальный налоговый

режим  (Налог на профессиональный доход)»;

б) в пункте 1:

- абзац первый после слов «без торгов субъектам малого и среднего

предпринимательства» дополнить словами «,а также физическим лицам, применяющим

специальный налоговый режим  (Налог на профессиональный доход)»;

- подпункт 2 после слов «субъекту малого и среднего предпринимательства,»

дополнить словами «или физическому лицу, применяющему специальный налоговый режим

(Налог на профессиональный доход),»;

в) абзац первый пункта 1.1 после слов «субъектов малого предпринимательства»

дополнить словами «и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим

(Налог на профессиональный доход)»;

г) в пункте 3 слова «МАУ «Выксунский бизнес-инкубатор» заменить словами «МАУ

«БИВ»;

д) в пункте 4:

- слова «МАУ «Выксунский бизнес-инкубатор» заменить словами «МАУ «БИВ»;

- дополнить словами «или физическому лицу, применяющему специальный налоговый

режим  (Налог на профессиональный доход),»;

е) в абзаце втором пункта 6:

2

- слова «субъектам малого» заменить словами «субъектам малого и среднего»;

- после слова «предпринимательства» дополнить словами «,а также физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим  (Налог на профессиональный доход),»;

ж) пункт 1 раздела II после слова « предпринимательства» дополнить словами «,а также

физических лиц, применяющих специальный налоговый режим (Налог на

профессиональный доход),».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                        Председатель Совета депутатов

                            В.В. Кочетков                      Д.В. Махров